
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU RADNIKA U SAOBMCAJU -
SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010:86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

Tel. + 387 (0) 33 616-326
61 6-05't, 656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

Rjesenje o upisu u sudski registar Kantonalnog suda u Sarajevu: UF/l 1 356/98, UF/l 1 884/98, UFll-2433102
Rjesenje Opdinskog suda u Sarajevu: 065-0-Reg-06-001452

Broj: 04-4-1807122
Sarajevo, 30.08.2022. godi ne

Na osnovu dlana 70. stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beniglasnik BiH", broj 39114),6lana 34. Statuta Zavodaza
zdravstuenu za5titu radnika u saobra6aju Sarajevo (u daljem tekstu: Zavod,) i 6lana 8. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma Zavodabroi:2158114od29.12.2014. godine, a na Preporuku Komisijeza javnu nabavku broj:044-1807122od
30.08.2022. godine, u postupku javne nabavke usluge: Revizija finansijskih izvjeStaja, Direktor Zavoda donosi:

ODLUKU
o dodjeli ugovora za nabavku

I

U postupku javne nabavke usluge: Revizija finansijskih izvje5taja JRJN 50400000-9, vr5i se izbor najpovoljnueg ponutlada
"Re-controling" d.o.o. Zenica i dodjeljuje se ugovor na period od jedne godine, sa ukupnom vrijedno5du ponude u iznosu od
3.500,00 KM bez ukljudenog PDV-a, odnosno 4.095,00 KM sa ukljudenim PDV-om.

lalba na odluku n'lje dopu5tena.
il

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke navedene provedena je putem direktnog sporazuma. Prikupljanje ponuda, analiza iocjene ponuda
izvr5ena je u skladu sa dlanom 4., 5. i 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("SluZbeni glasnik BiH", broj: g1t14).

Anaf izom i ocjenom prispjelih ponuda, Komisija je na sastanku odrZanom 30.08.2022. godine konstatovala sljede6e:
1. "Re-controling" d.o.o. Zenica, Ponuda br$:24122od24.08.2022. godine u iznosu od 3.500,00 KM bez PDV-a, te
da ista ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene dostavljenim Pozivom na dostavu ponude, te je
ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatljiva;
2. "Zuko" d.o.o. Sarajevo, Ponuda broj: 3612022 od 25.08.2022. godine u iznosu od 4.500,00 KM bez PDV-a, te da
ista ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove ufurdene dostavljenim Pozivom na dostavu ponude, te je ista
ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i teh ni6ki prihvatlj iva ;

3. "Perla" d.o.o. Sarajevo, Ponuda broj:01-171108-22 od 25.O8.2022. godine u iznosu od 4.000,00 KM bez PDV-a, te
da ista ispunjava sve pravne, ekonomske i tehni6ke uslove utvrdene dostavljenim Pozivom na dostavu ponude, te je
ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva;
4. "Ex professo" d.o.o. Sarajevo, Ponuda broj: 43-8/2022 od 24.08.2022. godine u iznosu od 4.250,00 KM bez PDV-
a, te da ista ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene dostavljenim Pozivom na dostavu ponude,
te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvafljiva.

Shodno navedenom, Komisija je dala Preporuku broj: 04-4-18A7,22 od 30.08.2022. godine da se dodjeta ugovora izvr5i
ponudadu "Re-controling" d.o.o. Zenica kao ponuda6u 6ija ponuda u iznosu od 3.500,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu
vrijednost ugovora na period jedne godine od 4.095,00 KM sa ura6unatim PDV-om, jam6i najbolju razmjernu vrijednost
za novac, a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i op6ima aktima zavoda.

Cijene6i navedeno odludeno je kao u dispozitivu. ,a5;11ili:jlf.
DOSTAVITIT

a( Ponudadima x5
\ Q)Komisiji zalavne nabavke

3. Sluibi za ekonomsko-finasijske poslove
4. SluZbi za pravne, kadrovske i op6e poslove
5. ala

DIREKTiOR ZAVODA


